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Protokół nr 61/2018 

z dnia 31 października 2018r. 

z sesji Rady Miejskiej  w Sławnie pod  przewodnictwem   
 Edyty  Szczygielskiej –   Przewodniczącej  Rady 

 

 

       Sesję  rozpoczęto o godz.  9.00,  zakończono  o  godz. 9.15. Odbyła się ona w budynku 

Urzędu Miejskiego w Sławnie. Na stan 15 radnych – udział wzięło 14 radnych:  

Marcin Bojaryn, Kinga Cichawa, Waldemar Gertner, Joanna Iwko, Bożena Kallaur,  

Bożena Konfederak, Paweł Kopczyński, Dominik Margielewski, Maria Poprawska,  

Jarosław Stark, Edyta Szczygielska, Stanisław Szkudlarek, Włodzimierz Śledź,  Ewa 

Wojciechowska.  

Nieobecny –  Mirosław Grzegorczyk. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

W sesji  udział  wzięli także:   

 Burmistrz Miasta Sławno – Krzysztof Frankenstein, 

 Z – ca Burmistrza Miasta Sławno – Mieczysław Grabowski, 

 Skarbnik Urzędu Miejskiego w Sławnie – Danuta Borowska, 

 Naczelnicy Wydziałów Urzędu Miejskiego w Sławnie: Organizacyjnego – Margareta 

Sadowska, Gospodarki Przestrzennej i Obrotu Nieruchomościami – Szymon Koprowicz, 

Gospodarki Komunalnej i Inwestycji – Łukasz Wasik, Spraw Społecznych i Edukacji            

– Marta Konfederak, 

 radca prawny: Danuta Kudźma,  

 zaproszeni goście: Kazimierz Olejniczak (Prezes Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Wybrzeże”), Robert Jankowski (Prezes Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Energetyki Cieplnej  Sp. z o.o.), Danuta Maderska (Kierownik Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Sławnie), Krzysztof Kowalczyk (Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji    

w Sławnie), Henryk Kudźma (Dyrektor Gimnazjum Miejskiego nr 1 w Sławnie), 

Dagmara Wojtczak (Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 w Sławnie),  Beata Szultka 

(Dyrektor Przedszkola nr 2 w Sławnie), Iwona Bińczyk (Dyrektor Przedszkola nr 3                   

w Sławnie). 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu.      

 

              

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sławnie powitała wszystkich przybyłych, po czym   

otworzyła sesję w dniu 31 października 2018r. Następnie stwierdziła, że  w sali obecnych    

jest  14   radnych, co stanowi  kworum  do podejmowania prawomocnych  uchwał. 

Przed przyjęciem porządku obrad Przewodnicząca zgłosiła trzy wnioski, aby wprowadzić              

w nim zmiany, tj.: 

a) zdjąć punkt dotyczący podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia poparcia dla Apelu Rady 

Miejskiej w Koszalinie do Ministra Infrastruktury dotyczącego przywrócenia do realizacji 

węzła „Sianów Zachód” w ramach budowanej obwodnicy Koszalina i Sianowa w ciągu trasy                  
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ekspresowej S6; na posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej w dniu 30 października br. projekt 

tej uchwały został szczegółowo omówiony, a radny Paweł Kopczyński wystąpił z wnioskiem 

o zniesienie punktu dotyczącego podjęcia uchwały w tej sprawie; wniosek ten został przyjęty 

większością głosów; poddany pod głosowanie wniosek Przewodniczącej został przyjęty 

większością głosów (13 głosów – za, 0 – przeciw, 1 – wstrzymujący), 

b) wprowadzić punkty dotyczące podjęcia uchwał: 

- w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Sławno – projekt tej uchwały był omówiony  na 

wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej w dniu 30 października br. i został on 

zaopiniowany pozytywnie, zmiany wprowadzone do tej uchwały omówiła radca                 

prawny – Danuta Kudźma; poddany pod głosowanie wniosek został jednogłośnie przyjęty           

(14 głosów – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymujących), 

- w sprawie zmiany Uchwały nr L/283/2018 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 9 lutego 2018r.  

w sprawie dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2018 roku – 

projekt uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Edukacji – Marta 

Konfederak na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej w dniu 30 października br.             

i został on zaopiniowany pozytywnie; poddany pod głosowanie wniosek został jednogłośnie 

przyjęty (14 głosów – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymujących), 

Innych propozycji do porządku obrad nie zgłoszono.  

                                          

Porządek obrad 

1. Przyjęcie  porządku  obrad.     

2. Przyjęcie  protokołu  z  poprzedniej sesji.    

3. Interpelacje  radnych. 

4. Trybuna obywatelska.   

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty w wysokości 99% od ceny ustalonej                     

przez rzeczoznawcę majątkowego na wykup w trybie bezprzetargowym lokalu 

mieszkalnego nr 23 stanowiącego własność gminy Miasto Sławno, usytuowanego 

przy ulicy  Basztowej 5 na rzecz najemcy tego lokalu, 

b) wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty w wysokości 99% od ceny ustalonej                    

przez rzeczoznawcę majątkowego na wykup w trybie bezprzetargowym lokalu 

mieszkalnego nr 3 stanowiącego własność gminy Miasto Sławno, usytuowanego 

przy ulicy  B. Prusa 8  na rzecz najemcy tego lokalu, 

c) przyjęcia Programu współpracy Miasta Sławno z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego  i o wolontariacie na rok 2019, 

d) określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta 

Nauczyciela, 

e) uchwalenia stawek opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Sławnie, 
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f) zmiany budżetu Miasta Sławno na 2018 rok, 

g) uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Sławno na lata   

2018–2032, 

h) uchwalenia Statutu Miasta Sławno, 

i) zmiany Uchwały nr L/283/2018 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 9 lutego 2018r.  

w sprawie dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli                

w 2018 roku. 

6. Informacja o działalności Komisji Rady Miejskiej w Sławnie za III kw. 2018r. 

7. Informacja o realizacji uchwał Rady Miejskiej w Sławnie za III kw. 2018r. 

8. Informacja o pracy Burmistrza Miasta Sławno za III kw. 2018r. 

9. Informacja dotycząca oświadczeń majątkowych osób zobowiązanych do ich złożenia. 

10. Odpowiedzi na interpelacje radnych. 

11. Wnioski i zapytania radnych. 

12. Zamknięcie sesji. 

   

  

Przebieg obrad 

 

Ad 1. 

  Porządek obrad z przegłosowanymi zmianami został przyjęty jednogłośnie                    

(14 głosów – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymujących). 

    

Ad 2.  

  Do zapisu  protokołu  z  poprzedniej  sesji  uwag  nie  zgłoszono. Jednogłośnie  

przyjęto  w  wersji  przedłożonej protokół nr 60/2018 Rady Miejskiej w Sławnie                     

z 15 października 2018r. (14 głosów – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymujących). 

 

Ad 3. 

Interpelacji nie zgłoszono. 

 

 

Ad 4.   
 W ramach trybuny obywatelskiej głosu nie zabrano.  

 

 

Ad 5. 

 Przewodnicząca poinformowała zebranych, że projekty uchwał, wymienione                      

w porządku obrad, były omawiane na posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej w dniu                       

30 października br. w obecności Zastępcy Burmistrza Miasta Sławno i pracowników Urzędu 

Miejskiego, którzy na bieżąco udzielali wyjaśnień i odpowiedzi na zadawane przez radnych 

pytania. Zostały one pozytywnie zaopiniowane. 

 

Ad 5.a 

 W wyniku głosowania (14 głosów – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymujących) 

jednogłośnie podjęto Uchwałę nr LXI/341/2018 w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie 

bonifikaty w wysokości 99% od ceny ustalonej  przez rzeczoznawcę majątkowego na wykup 
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w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 23 stanowiącego własność gminy Miasto 

Sławno, usytuowanego przy ulicy  Basztowej 5 na rzecz najemcy tego lokalu.  

Uchwała stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad 5.b 

 W wyniku głosowania (14 głosów – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymujących) 

jednogłośnie podjęto Uchwałę nr LXI/342/2018 w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie 

bonifikaty w wysokości 99% od ceny ustalonej  przez rzeczoznawcę majątkowego na wykup 

w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 3 stanowiącego własność gminy Miasto 

Sławno, usytuowanego przy ulicy  B. Prusa 8  na rzecz najemcy tego lokalu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad 5.c 

 W wyniku głosowania (14 głosów – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymujących) 

jednogłośnie podjęto Uchwałę nr LXI/343/2018 w sprawie przyjęcia Programu współpracy 

Miasta Sławno z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3            

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie na rok 2019. 

Uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Ad 5.d 

 W wyniku głosowania (14 głosów – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymujących) 

jednogłośnie podjęto Uchwałę nr LXI/344/2018 w sprawie określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela. 

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Ad 5.e 

 W wyniku głosowania (14 głosów – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymujących) 

jednogłośnie podjęto Uchwałę nr LXI/345/2018 w sprawie uchwalenia stawek opłat za 

korzystanie  z cmentarza komunalnego w Sławnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Ad 5.f 

 W wyniku głosowania (14 głosów – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymujących) 

jednogłośnie podjęto Uchwałę nr LXI/346/2018 w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno na 

2018 rok. 

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

                                                                                  

Ad 5.g 

 W wyniku głosowania (14 głosów – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymujących) 

jednogłośnie podjęto Uchwałę nr LXI/347/2018 w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej 

prognozy finansowej Miasta Sławno na lata   2018–2032. 

Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 
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Ad 5.h 

 W wyniku głosowania (14 głosów – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymujących) 

jednogłośnie  podjęto Uchwałę nr LXI/348/2018 w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 

Sławno. 

Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

 

 

Ad 5.i 

 W wyniku głosowania (14 głosów – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymujących) 

jednogłośnie podjęto Uchwałę nr LXI/349/2018 w sprawie zmiany Uchwały nr L/283/2018 

Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 9 lutego 2018r. w sprawie dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2018 roku. 

Uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

  

Ad 6. 

 Przewodnicząca Rady poinformowała, że informacja o działalności Komisji Rady 

Miejskiej w Sławnie za III kw. 2018r. została sporządzona w formie pisemnej i stanowi 

załącznik nr 12 do protokołu. Głos zabrała radna Maria Poprawska, która podziękowała 

członkom Komisji Socjalnej za aktywność w ciągu czterech ostatnich lat. Wspomniała, że 

udało się Komisji odwiedzić wszystkie jednostki podległe Urzędowi Miejskiemu, a które 

leżały w sferze działalności ww. komisji (placówki oświatowe, wychowawcze, pomocy 

społecznej, sportowe, kultury) oraz placówki niepubliczne, które bezpośrednio Urzędowi 

Miejskiemu nie podlegają, ale korzystają z dotacji i pieniędzy Miasta. Podobnie jak 

organizacje pozarządowe, które korzystają z dotacji w ramach otwartego konkursu ofert 

ogłaszanego przez Burmistrza Miasta Sławno. Dodała, że wszyscy członkowie Komisji 

Socjalnej wkładali maksimum wysiłku, aby zaplanowane działania zrealizować. 

 

Ad 7.  

  Z kolei Przewodnicząca oznajmiła, że informacja o realizacji uchwał Rady Miejskiej 

w Sławnie za III kw. 2018r. została sporządzona także w formie pisemnej i stanowi załącznik 

nr 13 do protokołu. Została ona jednogłośnie przyjęta przez radnych (14 głosów – za, 0 – 

przeciw, 0 – wstrzymujących). 

  

Ad 8.  

 Następnie Przewodnicząca powiadomiła zebranych, że kolejna informacja dotyczy 

pracy Burmistrza Miasta Sławno za III kw. 2018r. Została ona  sporządzona również                  

w formie pisemnej i stanowi załącznik nr 14 do protokołu. Została ona jednogłośnie przyjęta 

przez radnych (14 głosów – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymujących). 

 

Ad 9. 

 Jako kolejną Przewodnicząca podała informację dotyczącą oświadczeń majątkowych 

osób zobowiązanych do ich złożenia wg stanu na dzień 31 grudnia 2017r.  Powiedziała, że 

zgodnie z art. 24 h ust. 6 ustawy o samorządzie gminnym analizy danych zawartych                    
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w oświadczeniu majątkowym dokonują osoby, którym złożono oświadczenia. Podczas 

analizy oświadczeń majątkowych za rok 2017, dokonanych w ustawowo określonym terminie 

– tj. do dnia 30 kwietnia 2018r., badaniu poddano wszystkie rubryki dokumentów co do 

spełnienia kryterium: staranności, rzetelności, kompletności wypełniania rubryk 

oświadczenia.  W wyniku przeprowadzonej analizy stwierdzono, że: 

- wszyscy radni zobowiązani do złożenia oświadczenia majątkowego złożyli je w dwóch 

egzemplarzach w ustawowo określonym terminie, 

- wszyscy radni ww. oświadczenia złożyli wraz z kopią swojego zeznania o  wysokości 

osiągniętego dochodu w roku podatkowym PIT za rok poprzedni, 

- w analizowanych oświadczeniach majątkowych nie stwierdzono nieprawidłowości,  

- w związku z poprawnością oświadczeń majątkowych nie podejmowane były żadne 

działania. 

Po jednym egzemplarzu każdego oświadczenia wraz z zeznaniem PIT przekazano Urzędowi 

Skarbowemu w Koszalinie. Informacje jawne zawarte w oświadczeniach majątkowych 

zostały zamieszczone na stronie  Biuletynu Informacji Publicznej (www.bip.slawno.pl) 

Urzędu Miejskiego w Sławnie. Do dnia dzisiejszego Naczelnicy Urzędów Skarbowych nie 

wystąpili do Dyrektora Urzędu Kontroli Skarbowej z wnioskiem o przeprowadzenie kontroli 

oświadczeń majątkowych. Ponadto ze złożonej informacji Burmistrza wynika, że kierownicy 

jednostek organizacyjnych miasta Sławno oraz osoby wydające decyzje administracyjne            

w imieniu Burmistrza – w terminie ustawowo określonym wywiązały się z obowiązku 

złożenia oświadczeń majątkowych, wynikających z ustawy. W wyniku analizy oświadczeń 

majątkowych nie stwierdzono nieprawidłowości. Do dnia dzisiejszego Naczelnicy Urzędów 

Skarbowych nie wystąpili do Dyrektora Urzędu kontroli skarbowej z wnioskiem                            

o przeprowadzenie kontroli nadesłanych oświadczeń majątkowych. 

 Przeczytana informacja stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

Ad 10. 

 Interpelacji nie zgłoszono. 

 

Ad 11. 

 Wniosków ani zapytań  nie zgłoszono. 

 

Ad 12.  

 W związku z wyczerpaniem porządku sesji Przewodnicząca zamknęła obrady. 

 

 

 

Protokołowała                                                                          PRZEWODNICZĄCA RADY 

Teresa Ożóg                                                                                        Edyta Szczygielska 

 

http://www.bip.slawno.pl/

